Processo Seletivo Simplificado (PSS) para Seleção de Profissionais do Magistério para atuar como Professor Municipal

Formador do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (PAES)

EDITAL Nº 01/2025

A Comissão do PSS Nº 01/2025 torna público o presente edital com convocação para Entrevista:

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

Renata Lopes dos Santos 24/02/2025 15h

Virtual
Para participar da

videochamada, clique neste
link:

https://meet.google.com/wsv-
eoej-uqb

Para participar por telefone,
disque +1 916-750-0959 e

digite este PIN: 342 551 917#

Pedro Canário -ES, 18 de fevereiro de 2025.

Ransmiller Brunelli Camporesi

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 003/2025